Karta danych /b Hoffmann Group

Garant criD
Stot warsztatowy Vario z obudowa 24G, drzwi, wysokos¢ 850 mm, blat ciemny
Eluplan, 20x20G, dt. blatu: 2000/T2 mm

Dane zamodwienia

Numer katalogowy 922787 2000/T2
GTIN 4062406085445
Klasa artykutu 9GG
Opis

Wykonanie:

Stot warsztatowy o stabilnej konstrukcji stalowej. Segmenty nég o szer. 50 mm, z usztywnieniem
poprzecznym. Nogi ze $lizgami ochronnymi z tworzywa sztucznego. Z 1 parg wspornikéw do
usztywnienia wigzania. Obudowa szuflad 24G, zamykana centralnie zamkiem patentowym.
Szuflady z petnym wysuwem z ré6znicowym mechanizmem wysuwu, o no$nosci 75 kg.
Umieszczenie:

Szuflady o wysokosci frontu mm: 75, 75

Wysokos¢ drzwiczek mm: 525

liczba pétek o regulowanej wysokosci: 1

w dostawie::

1x segment ndg, 1x para weztdbwek, obudowa z szufladami, blat roboczy.

Powtoka lakiernicza:

Korpus, segmenty ndg i korpus szuflad — szary jasny RAL 7035, fronty szuflad — antracyt RAL
7016, lakier proszkowy. Korpus szuflad bez mozliwosci zmiany koloru, zawsze szary jasny
RAL 7035.

wskazowka:

Dostawa w stanie roztozonym. Dostawa bez montazu.

no$nos¢ stotu warsztatowego / stotu - maksymalne obcigzenie powierzchniowe pétki (na
drewnie): 800 kg

Powierzchnia uzytkowa szuflad w G: 20x20

wysokos¢: 850 mm

dtugosc blatu: 2000 mm

gtebokos¢ blatu: 750 mm

grubosc blatu: 50 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 22.01.202123:54 1/4



Karta danych /b Hoffmann Group

wysokos¢ bloku szuflad: 800 mm
szerokos$¢ bloku szuflad: 600 mm

Opis techniczny

Seria

no$nos¢ stotu warsztatowego / stotu - maksymalne
obcigzenie powierzchniowe potki (na drewnie)

szerokos¢ uzytkowa szuflad
wysokos$¢ bloku szuflad
szerokos¢ bloku szuflad
gtebokos¢ uzytkowa szuflad w G
masa

grubosc blatu

wysokos$¢ uzytkowa bloku szuflad
gtebokos¢ blatu

gtebokosc¢ uzytkowa szuflad
Powierzchnia uzytkowa szuflad w G
szerokos¢ uzytkowa szuflad w G
dtugosc blatu

wysokos$¢

Liczba szuflad

gtebokos¢ bloku szuflad
wykonanie konstrukcyjne
Grubos¢ materiatu

wysokosc stotu warsztatowego
Nosnos¢ szuflad/szufladopétek
grubos¢ ptyty

Panel wysuwany (wysuw czesciowy/petny)
Kat rozwarcia drzwi

Zamek patentowy

vario
800 kg

500 mm
800 mm
600 mm
20
133 kg
50 mm
700 mm
750 mm
500 mm
20x20
20
2000 mm
850 mm
2
650 mm
Konstrukcja z rur stalowych
1T mm
850 mm
75 kg
50 mm
100 %
180 stopni

modutowa wktadka
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Wybor kolorow

Atrybut nazwy produktu
Rodzaj produktu

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20%x20G

Stot warsztatowy kompletny

Akcesoria

Uchwyt do pchania do GridLine Typ KO12

Asortyment pilnikéw liczba narzedzi 6

Zestawy wkretakéw liczba narzedzi 10

Asortyment kluczy nasadowych 1/2 cala liczba narzedzi 32
Zestaw kluczy nasadowych 1/4i 1/2 cala liczba narzedzi 37
Zestaw kluczy nasadowych 1/4i1/2 cala liczba narzedzi 39
Asortyment szczypiec liczba narzedzi 5

Asortyment szczypiec liczba narzedzi 5

Zestaw mtotkow liczba narzedzi 3

Trasowanie i ciecie liczba narzedzi 8

Mata do szuflad Wymiar w G 20X20

Zestaw mat antyposlizgowych do szuflad, 5-cze$¢. Wymiar
w G 20X20

Rowkowane maty gumowe do szuflad Wymiar w G 20X20
Blendy systemu zamykania do GridLine Typ KO21
Szuflada szuflady o wysokosci frontu 75 mm

Asortyment pojemnikow na drobne elementy easyPick
Wysokos¢ frontu szuflady / typ 75/1

Asortyment pojemnikéw na drobne elementy easyPick
Wysokos¢ frontu szuflady / typ 75/2

Asortyment pojemnikéw na drobne elementy easyPick
Wysokos¢ frontu szuflady / typ 75/3

Asortyment listew dziatowych ze szczelinami i $Scianek
dziatowych Wysokos¢ frontu szuflady / typ 75/1

914226 KO12
9522536
953521 10
953821 32
953828 37
953833 39
954295 5
954305 5
954690 3
954895 8
951830 20X20

951885 20X20

951910 20X20
914227 KO21
927800 75

950300 75/1

950300 75/2

950300 75/3

950320 75/1
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Asortyment listew dziatowych ze szczelinami i scianek
dziatowych Wysokos¢ frontu szuflady / typ 75/2 950320 75/2

Asortyment listew dziatowych ze szczelinami i scianek
dziatowych Wysokos¢ frontu szuflady / typ 75/3 950320 75/3

Szu,flad’)f Comfort Close, system amortyzacji domykania 950180 75
Nosnosc szuflady 75 kg
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